КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «„

ПРИКАЗ

_» 2020 г. №
0 Й 0т
IЭй я

■ V.

Комитет по
молодежной политике

ЛО

0 - 12/2020
28.10.2020

О внесении изменений в приказ
комитета по молодежной политике Ленинградской области

от 29 мая 2020 года № 0-4/2020 «Об утверяадении списка должностных лиц
комитета по молодежной политике Ленинградской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 20.6.1. Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях»

В соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области от 22
мая 2020 года № 45-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти
Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьей
20.6.1. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»,

Приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по молодежной политике
Ленинградской области от 29 мая 2020 года № 0-4/2020 «Об утверждении списка
должностных лиц комитета по молодежной политике Ленинградской области,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 20.6.1. Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях», изложив список должностных лиц
комитета по молодежной политике Ленинградской области, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
статьей 20.6.1. Кодекса Российской Федеращ/и\ обл административных
правонарушениях, в редакции согласно приложению к

2. Контроль за исполнением настоящего При

Председатель комитета
по молодежной политике
Ленинградской области

настоящему приказу,
а оатавляю за собой.

А.Г. Орлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета

по молодежной политике
Ленинградской области

от «J f  » 2020 г.

Список должностных лиц
комитета по молодежной политике Ленинградской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1. Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях

1. Заместитель председателя комитета по молодежной политике
Ленинградской области -  начальник отдела профилактики асоциального
поведения молодежи: Бенера Ирина Александровна.

2. Начальник отдела молодежной политики: Петряев Василий Андреевич.
3. Начальник сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области:
Канарева Наталья Николаевна.

4. Начальник сектора финансового планирования, бухгалтерского учета и
отчетности — главный бухгалтер: Рвачева Валентина Михайловна.

5. Консультант отдела молодежной политики: Терпигорева Ирина
Михайловна.

6. Главный специалист отдела профилактики асоциального поведения
молодежи: Коняева Мария Александровна.

7. Главный специалист отдела профилактики асоциального поведения
молодежи: Илавская Дарья Антоновна.

8. Главный специалист отдела молодежной политики: Макуха Александр
Сергеевич.

9. Ведущий специалист сектора по обеспечению деятельности комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве
Ленинградской области: Атаманюк Екатерина Федоровна.

10. Ведущий специалист отдела профилактики асоциального поведения
молодежи: Моисеев Александр Вячеславович.

11. Специалист первой категории отдела профилактики асоциального
поведения молодежи: Хватцева Лилия Алексеевна.